ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2007 № 4803

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 21.11.2006 № 4117

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в постановление главы города Владимира  от 21.11.2006 № 4117

«Об учреждении стипендий администрации г.Владимира на 2007 год» следующие

изменения:

- пункты 1,2  дополнить словами «на 2007 год».

- в пункте  5 приложения 1  слово «ежегодно» исключить.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить   на  первого

заместителя  главы города  Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков